140

honor virtus gloria. et **X**Ox clamans in deserto  
pate via domini. Petras fratre semitas dñi nři. **Ad bñ.**  
**P**ropterea scilicet in te desiderat maria ne timeras  
hebis in vietro filium dei al. **Ad horas mře.** Illa. v.  
**A**d primas ab aduentu usq; in nřte dñi et a hœ.  
vsiq; i pascua dñis dieb<sup>9</sup> et festis. **xij l.** Caplin.  
**D**omiñe misere nři te emi expertum<sup>9</sup> et  
estu brachium nřm imane. et salvis nřn i hœ  
tribulacōis. **X**Exurge dñe. **Orō** In hac hora. et.  
**A**d tertia et ad secundas v. et p̄missas dieb<sup>9</sup> ad laudem  
et v. Caplin. **A**res sanctentes qd hora e iam  
nos de somno surgere. mut enim p̄ior e nrā  
salus quā tu credidim. **X**Egredietur uaga  
deradice yesse. Et flos deradice eius alienetur. **Orō**  
**G**ratias do v. **Ad vii.** Caplin. **Q**uae dies veniūt  
dint dñs et salutabilis dauid germē iustum  
et ignabie rex et sapientia eur et sanet iudicium  
et iustitia in dñ. **X**Egredietur dñs de loco suo  
velet ut saluet populum suum. **Orō** **Q**oncede q. o.  
dñs ut magne festinans ventura solēma  
p̄spero celebrem efficitur. **A**perte reddamur  
et in tenui celestibz disciplinis et de nr̄is sp̄ibz  
letores. **E**t fa p̄d. **Ad ix.** Caplin. **I**n diebus  
illis saluabitur iuda. et uel habitabit dñs  
dñs. **N**ec hoc e nomine qd uenit ei dñs iustus  
nr̄. **X**Expon spes deoris eius. **D**ecl nr̄ manifeste  
velet. **Orō** **Q**oncede q. o. dñs. ut qd sub p̄fici

ingrō excentra seruitute de pīmū exper-  
tā mī vīgēnī tñ nōna nūtare libēmū  
**E**t sā fēundē. Et iſta dīo capla rōzōnes  
Advi rādix dīet ī singlīs diebī dñnis  
Adventū dñi. In scđis vīs sup pō dñi. Sed  
ad extēs. re. **M**u exurgēs dñe Misericordia  
lōvō. **X**lēma qps misēndi ei⁹ q̄ vēt qps. Mis-  
yrm⁹. oō vī. Admīst. **D**e tūmeas maria  
i venīt qm̄ apud dñcēt apies et paries  
filiū et. **P**riuans diebī ad nocturnos cap.  
**S**aluatorē expēctantibī dñm n̄m ih̄m xp̄m.  
qui reformabit corp̄. h̄militans nre obigu-  
ram̄ wepi clāiatib̄ sic. **V**er. **D**rō. Prope  
estō dñe oib̄ expēctantib̄ te in vīlātē vōt  
i aduentū filij tñ plāntus tibi atib̄ pñ  
tem. Et sā fēundē. Ad lī. vī oō vī in dīcta.  
iā pōm̄ am̄ pñans diebī ad lī vī dītē  
eo. dñis ī mediatī predēns aut dei festi  
si solēnis oēsa hñt pēr dragelima vbi  
apie hēnt. **P**riuans diebī ad lām̄ r̄ p̄s. feil.  
**C**ap̄. Frēa s̄nentes. vī yrm⁹. **A**d vī oō vī  
i dñm. Ad bñ r̄ engt aīe singlīs diebī pñ.  
Ad pñm̄ am̄. **Q**ui ventur̄ ē vēt et nō mir-  
dabit iā no eit mor in lñmb̄ mīs. **A**d mā.  
**T**en et libe nos dñ m̄. **C**ap̄. **A**nte vīgōn  
pier̄ et pariet blīd̄ vīb̄t nōmē eī em̄  
mel. buty et mel comedet ut s̄nat iep̄.